
LICITAÇÃO MDF03420 MODALIDADE PROCESSO 3216/2020

VLR ESTIMADO R$ 296.518,86 Nº DT ABERTURA 26/11/2020

REQUISITANTE GOC TIPO DT ADJUDICAÇÃO 08/12/2020

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 08/12/2020

VALOR TOTAL

248.542,11

252.041,03PRESERVA ENGENHARIA LTDA

BMC ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

16,00%

15,00%

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

execução de serviços de tratamento do concreto aparente e estruturas metálicas do vertedouro, ponte de acesso e aparelhos de apoio da tomada 

d’água da barragem do rio Jundiaí-Mirim

MODO DE DISPUTA FECHADO

0034

MAIOR DESCONTO

NÃO DIFERENCIADO P/ ME/EPP

CLASSIFIC%


